
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 829 від 16.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 16.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З 
 
від ____________ 2024 р.         Київ          № __________ 
 
 
Про припинення виплати  
Долоянцу О.А. 
довічної державної стипендії  

 
       Відповідно до Указу Президента України від 15 листопада 2021 року 
№ 582 «Про призначення державних стипендій видатним діячам культури і 
мистецтва», на підставі абзацу першого пункту 9 Положення про державні 
стипендії для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони 
здоров’я, фізичної культури і спорту та інформаційної сфери,  затвердженого 
Указом Президента України від 10 вересня 2011 року № 906, та листа 
Державного агентства України з питань мистецтв та мистецької освіти                              
від 12 листопада 2024 року № 1.3/2069/2.2/2-24, 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Національній спілці театральних діячів України припинити виплату 

довічної державної стипендії для видатних діячів культури і мистецтва з                  
01 листопада 2024 року Долоянцу Олександру Акимовичу у зв’язку зі смертю. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І.  

 
 
           
Міністр                                  Микола ТОЧИЦЬКИЙ      
 


